
«Gömlekleri, sarıkları, donları (şalvarları), başa
giyilenleri ve mestleri (ayakkabıları) giyemez. Ancak

takunya bulamayan kimse ayakkabılarının üst
kısmını aşık kemiğinden aşağı olacak şekilde keserek
(takunya şekline getirerek) giyebilir.» buyurdu. «Bir

de Vers (Yemen safranı) ve zağferanla/safranla
boyanmış kumaştan yapılı elbiseler giymez.»

İbn Ömer –radıyallahu anhuma-´dan şöyle rivayet edilmiştir: Bir adam Rasûlullah
–sallallahu aleyhi ve sellem-´e; "Ya Rasûlallah! İhrama girmek isteyen bir kimse hangi

elbiseyi giyer?" diye sordu. Rasûlullah –sallallahu aleyhi ve sellem-: «Gömlekleri,
sarıkları, donları (şalvarları), başa giyilenleri ve mestleri (ayakkabıları) giyemez. Ancak

takunya bulamayan kimse ayakkabılarının üst kısmını aşık kemiğinden aşağı olacak
şekilde keserek (takunya şekline getirerek) giyebilir.» buyurdu. «Bir de vers (Yemen

safranı) ve zağferanla/safranla boyanmış kumaştan yapılı elbiseler giymez.» Buharî'deki
rivayette: «Kadın yüzünü örtmez ve eldiven giymez.» şeklinde gelmiştir.

[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Sahabe -radıyallahu anhum- ihram için normal durumdan farklı bir görünümde olunacağını
bildiler. Bunun için bir adam Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-'e ihramlı kimsenin giymesi
mübah olan şeyleri sordu. Uygun olan sorunun ihramlı kişinin kaçınacağı şeylerden olmuştur.
Çünkü kaçınılacak şeyler az olup Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem-'e az söz ile çok şey
anlatma özelliği  verildiğinden ihramlı  kimsenin kaçınacağı şeylerin açıklamasının cevabını
vermiştir. Yasak olan şeyler dışında kalan diğer şeyler aslı üzere helal olarak kalmıştır. Bu
şekilde çokça ilim de elde edilmiş olur. Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- ihramlı bir
adamın giymesi haram olan şeylerin her çeşidin diğerlerine benzerliklerine uyarıda bulunarak
saymaya başlamıştır. Gömlek giymez, beden ölçüsünde yapılan, dikilen ve bedenin şeklini
alan bütün kıyafetleri giymez. Sarıkları saramaz, başı örtecek şapkası olan elbiseyi ve başa
temas edip örten hiçbir şeyi giymez. Donları (şalvarları) ve eldivenler gibi kendisini örten
şeyleri  -sadece  bir  uzvu  dahi  örtse  giyemez-,(vücut  ölçüsüne  göre  dikilmiş  ve  vücudu
kapsayan, ayaklara giyilen ve aşık kemiklerini örten pamuktan, yünden yahut da yapılmış
mestleri  (ayakkabıları)  ve  benzeri  şeyleri  de  giymez.  İhrama girdiği  vakit  takunya/terlik
bulamayan mest/ayakkabı giyer ve terlik şeklinde olmaları  için onları  aşık kemiklerinden
aşağısında olacak şekilde keser. Sonra da Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- soruda
olmayan fakat diğer faydalı bilgilerden olan hususları da fazladan vermiştir. Çünkü bu durum
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onu gerektiriyordu. Erkek olsun kadın olsun ihramlı kişi üzerine yapması haram olan şeyleri
açıklamıştır. Şöyle buyurdu: Elbiselerden ve diğerlerinden dikili olsun yahut da olmasın fark
etmez hiç bir şey giymez. Şayet elbise zaferan ve Yemen safranı ile kokulandırılmış ise bunun
ile de koku çeşitlerinin kullanılmamasına dair uyarıda bulunmuştur. Sonra kadının üzerine
yapması gerekli olan şeyleri açıklamıştır. Yüzünü örtmesinin haram olduğunun ve ellerini,
eldiven gibi örtecek bir şeyin içine sokmasının yasak olduğunu bildirmiştir. «Kadın yüzünü
örtmez ve eldiven giymez.»
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